

## Viby Undervognscenter ApS

Birkegårdsvej 28 A

8361 Hasselager

CVR-nr. 29428360

### Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. august 2017

---

Rune Kongsgaard Grevsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Viby Undervognscenter ApS Birkegårdsvej 28 A 8361 Hasselager
Telefon	70 20 16 17
Telefax	86 29 61 66
E-mail	rune@vibyundervognscenter.dk
Hjemmeside	www.vibyundervognscenter.dk
CVR-nr.	29428360
Stiftelsesdato	30. marts 2006
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juni 2016 - 31. maj 2017
<b>Direktion</b>	Rune Kongsgaard Grevsen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive undervognscenter med behandling af biler mod rustangreb og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2016 - 31. maj 2017 udviser et resultat på kr. -601.876, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en balancesum på kr. 3.113.037, og en egenkapital på kr. 30.176.

Regnskabsårets indtjening er negativt påvirket med resultatet af salget af selskabets ejendom med - 998. tkr. Den sædvanlige drift er realiseret på et tilfredsstillende niveau for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.099.630</b>	<b>1.069.394</b>
Personaleomkostninger	1	-653.792	-550.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.615	-162.901
Andre driftsomkostninger		-998.418	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-581.195</b>	<b>356.109</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.419	-2.506
Finansielle omkostninger	2	-164.736	-183.955
<b>Resultat før skat</b>		<b>-727.512</b>	<b>169.648</b>
Skat af årets resultat	3	125.636	-24.420
<b>Årets resultat</b>		<b>-601.876</b>	<b>145.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-601.876	145.228
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-601.876</b>	<b>145.228</b>

**Balance 31. maj 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	3.798.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.281	32.896
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.281</b>	<b>3.831.314</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.154	105.735
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>124.154</b>	<b>105.735</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>128.435</b>	<b>3.937.049</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		52.000	59.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>52.000</b>	<b>59.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.247	99.228
Andre tilgodehavender		2.811.000	0
Periodeafgrænsningsposter		25.500	25.500
Udsudte skatteaktiver		10.087	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.922.834</b>	<b>124.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.768</b>	<b>888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.984.602</b>	<b>185.116</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.113.037</b>	<b>4.122.165</b>

**Balance 31. maj 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-94.824	507.052
<b>Egenkapital</b>		<b>30.176</b>	<b>632.052</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	201.701
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>201.701</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.064.906
Gæld til banker		0	1.118.355
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>2.183.261</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.196.443	300.000
Gæld til banker		269.270	43.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.244	79.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.395	70.963
Selskabsskat		86.152	24.772
Anden gæld		155.357	136.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000	450.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.082.861</b>	<b>1.105.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.082.861</b>	<b>3.288.412</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.113.037</b>	<b>4.122.165</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	570.831	463.353
Pensioner	64.395	64.729
Andre omkostninger til social sikring	18.566	22.302
	<b>653.792</b>	<b>550.384</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	164.736	183.955
	<b>164.736</b>	<b>183.955</b>

**3. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	-211.788	-352
Skat af årets resultat	86.152	24.772
	<b>-125.636</b>	<b>24.420</b>

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Overført resultat**

Saldo primo	507.052	361.824
Årets tilgang	-601.876	145.228
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-94.824</b>	<b>507.052</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	1.070.065	0
Gæld til banker	0	1.126.378	0
	<b>0</b>	<b>2.196.443</b>	<b>0</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rune Grevsen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## Noter

2016/17

2015/16

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. kr. 1.127.639 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi andrager ca. kr. 2.800.000 (andre tilgodehavende), da ejendommen er solgt pr. 31/5 2017.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der herudover tinglyst ejerpantebrev på nom.kr. 3.500.000 i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi andrager ca. kr. 2.800.000 (andre tilgodehavende), da ejendommen er solgt pr. 31/5 2017.

Herudover er der tinglyst fordringspant i løsøre på nom. kr. 500.000, hvis regnskabsmæssige værdi andrager kr. 76.247.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Kongsgaard Grevsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-921947243428

IP: 77.213.79.215

2017-08-18 09:09:35Z

NEM ID 

## Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 80.196.236.82

2017-08-18 09:21:07Z

NEM ID 

## Rune Kongsgaard Grevsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-921947243428

IP: 77.213.79.215

2017-08-18 09:26:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N4LS3-5IQAQ-L2HO4-YBFFJ-ENU1U-X3L8X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>